令和７年１月吉日
令和７年度入学生徒保護者の皆様

文京区立第三中学校
校 長 神山 洋之

令和７年度 新入学生徒 保護者向け説明会のお知らせ

 保護者の皆様には、平素より本校の教育活動へのご理解及びご協力をいただき心より感謝申し上げます。
 さて、文京区立第三中学校では、令和７年度に本校に入学される生徒の保護者の皆様を対象に、下記のとおり保護者説明
会を実施いたしますので、ご案内申し上げます。ご確認の上、２月７日（金）までに下記のアドレス、またはＱＲコード
よりアクセスしていただき、参加または動画視聴についてお申し込みください。

記

 １ 日時   令和７年２月１３日（木） 午後３時から午後４時まで

 ２ 場所   文京区立第三中学校  ２階被服室
         最寄り駅  地下鉄  後楽園駅、春日駅
               都営バス 伝通院前

 ３ 内容   ・校長挨拶
        ・令和７年度入学式について

・学校生活や持ち物について
・給食における食物アレルギー対応について
・納付金について
・その他
・質疑応答

４ その他   ・上履き、筆記用具をお持ちください。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。
・当日欠席される場合は、後日、資料をお渡しすることができます。平日の午後４時４０分までにご来校
ください。

 ５ 学校説明会アドレス・ＱＲコード

   入学を予定されているご家庭は、パソコン、スマートフォン、携帯電話から以下のアドレスにアクセスしてください。

                                   回答用ＱＲコード
         回答用のＵＲＬ

https://forms.office.com/r/YkBRAstN0t

  ※ 資料作成のため、人数の確認をさせていただきます。
  ※ 入学説明会参加申し込み情報は入学準備のためのみに使用させていただきます。

６ 学校所在地

問合せ先

文京区立第三中学校

副校長 森岡 祐子

TEL ０３－３８１４－２５４４